АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19 июля 2013 года  № 26

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории МО Путиловское сельское поселение и об установлении зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения МО Путиловское сельское поселение гарантирующую организацию МУП «Путиловожилкомхоз».
2. Установить зону деятельности  гарантирующей организации в пределах территории МО Путиловское сельское поселение.
3. Возложить дополнительные обязанности на гарантирующую организацию:
обеспечивать холодное водоснабжение абонентов, присоединенных к централизованной системе водоснабжения и водоотведения, путем заключения необходимых договоров;
контролировать качество воды во всех сетях, входящих в централизованную систему водоснабжения и водоотведения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.И. Егорихин

Разослано: дело, МУП «Путиловожилкомхоз»